
Elektro-motory s.r.o. ; IČO: 07739109 ; DIČ: CZ07739109 ; Horní Sloupnice 17 ; 565 53 Sloupnice
T: +420 461 056 886 ; M: +420 731 106 559 ; E: milan@elektro-motory.cz ; W: www.elektro-motory.cz

M458B – Stmívač a regulátor otáček pro komutátorové motory do 4000W s krytem 

Návod k použití 

Vážení zákazníci, 
děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto produktu. Tento návod k obsluze je součástí výrobku. Obsahuje 
důležité pokyny k uvedení výrobku do provozu a k jeho obsluze. Jestliže výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, 
abyste jim odevzdali i tento návod. Ponechejte si tento návod, abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst! 

Popis:  
Triakový regulátor pro odporovou zátěž nebo komutátorové motory 

Specifikace: 
Napájecí napětí: 250VAC 
Max. zátěž 4000W (odporová zátěž) 
Účinnost: více než 90% 
Regulace napětí: AC 0–220V 
Rozměry 85×65×38mm 
Knoflík s montážní dírou 6mm (součástí balení) 

Návod k použití: 
Zapojení dle schématu: 

Upozornění: před připojením napájecího napětí musí být připojena i zátěž 

Údržba a čištění: 
Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou navlhčený hadřík. 
Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla (ředidla barev a laků), neboť by tyto 
prostředky mohly poškodit pouzdro produktu.  

Recyklace: 
Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje odpad na konci doby 
životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. Šetřete životní prostředí a přispějte k jeho 
ochraně!  

Záruka: 
Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které vyplývají z neodborného 
zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo změn na výrobku, provedených třetí osobou. 

www.elektro-motory.cz 
 
 
www.elektro-motory.cz 
 
 
www.elektro-motory.cz 
 
 
www.elektro-motory.cz

mailto:hadex@hadex.cz
http://www.hadex.cz/



